
/

Об организации проведении конкурса
«Стандарт оформлении общеобразовательной школы»

В целях организации проведения муниципального этапа и участия в

зональном отборочном туре и областном этапе конкурса «Стандарт оформления
общеобразовательной школы», в соответствии с приказом Министерства
образования Московской области от 30 октября 2013 года №4171 «Об обеспечении
стандарта оформления общеобразовательных организаций Московской области»,
руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом города Королёва Московской области,
постановлением Администрации города Королёва Московской области 17.12.2013
№ 2597 «Об организации проведения конкурса
«Стандарт оформления общеобразовательной школы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оргкомитет конкурса «Стандарт оформления
общеобразовательной школы» и утвердить его состав (приложение №1 к
настоящему Приказу).

2. Утвердить Положение о Конкурсе «Стандарт оформления
общеобразовательной школы>> (приложение №2 к настоящему Приказу).

3. Провести муниципальный этап конкурса «Стандарт оформления
общеобразовательной школы» во всех муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Королёва Московской области в соответствии с Положением,
утвержденным п.2 настоящего Приказа.

4. Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Учебно-методический образовательный центр»
Черкашиной О.М. направить копию настоящего приказа (с приложениями)
руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений города.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

О.В. ПатрикееваПредседатель Комитета


